

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 070A\_2018 Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně

**Zadavatel** Statutární město Brno IČO: 44992785  
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785  
 60200 Brno-Brno-město

**Zhotovitel:** TROJAN - ZTI, s.r.o. IČO: 29304491  
 Foltýnova 998/1 DIČ: CZ29304491  
 635 00 Brno

Rozpis ceny			Celkem
HSV			204 594,18
PSV			348 086,93
MON			0,00
Vedlejší náklady			19 000,00
Ostatní náklady			6 650,00
<b>Celkem</b>			<b>578 331,11</b>

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		578 331,11 CZK
Snížená DPH	15 %		86 750,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,11 CZK

**Cena celkem s DPH** **665 081,00 CZK**

v Brně dne [redacted]

[redacted]  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>1</b>	<b>Investice</b>	<b>458 159</b>	<b>0</b>	<b>68 724</b>	<b>526 883</b>	<b>79</b>
1	Architektonicko - stavební řešení	313 395	0	47 009	360 405	54
2	Slaboproud	5 167	0	775	5 942	1
3	Vzduchotechnika	10 740	0	1 611	12 351	2
4	ZTI	66 679	0	10 002	76 681	12
5	Silnoproud	36 528	0	5 479	42 007	6
99	Vedlejší a ostatní náklady	25 650	0	3 848	29 498	4
<b>2</b>	<b>Opravy</b>	<b>120 172</b>	<b>0</b>	<b>18 026</b>	<b>138 198</b>	<b>21</b>
1	Architektonicko - stavební řešení	80 335	0	12 050	92 385	14
4	ZTI	14 688	0	2 203	16 891	3
5	Silnoproud	25 149	0	3 772	28 921	4
<b>Celkem za stávkbu</b>		<b>578 331</b>	<b>0</b>	<b>86 750</b>	<b>665 081</b>	<b>100</b>

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_17	Ostatní materiál	HSV			9 000,54	2
_8	Ostatní materiál	HSV			132,06	0
1	Slaboproud	HSV			5 167,05	1
1.	Hodinová sazba	HSV			2 736,00	0
1.	Montáž dle ceníku C21M	HSV			3 848,45	1
1.	WC+koupelna	HSV			6 744,48	1
2.	Dodávka kabelů CU	HSV			7 914,86	1
2.	kuchyně	HSV			2 754,05	0
2.	Montáž dle ceníku C21M	HSV			8 053,15	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			17 083,52	3
3.	Dodávka vloženého materiálu	HSV			1 279,65	0
3.	VRN	HSV			1 241,84	0
3.	Zemní práce	HSV			6 165,50	1

34	Stěny a příčky	HSV			805,15	0
4.	Dodávka	HSV			7 220,00	1
4.	Dodávka materiálu	HSV			935,50	0
41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	HSV			1 318,60	0
5.	Dodávka materiálu	HSV			5 466,30	1
6.	Rozvodnice Rb	HSV			5 594,22	1
61	Úprava povrchů vnitřní	HSV			699,68	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			20 953,19	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			8 864,66	2
64	Výplně otvorů	HSV			9 284,35	2
8.	Ostatní	HSV			1 425,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			10 228,83	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 780,68	3
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			2 404,82	0
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			1 189,81	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 399,66	1
H713	Izolace tepelné	HSV			0,17	0
H721	Vnitřní kanalizace	HSV			54,30	0
H722	Vnitřní vodovod	HSV			11,00	0
H723	Vnitřní plynovod	HSV			16,53	0
H725	Zařizovací předměty	HSV			481,33	0
H726	Instalační prefabrikáty	HSV			6,83	0
S	Přesuny sutí	HSV			542,45	0
7.	Dodávka svítidel	PSV			11 037,80	2
711	Izolace proti vodě	PSV			1 784,31	0
713	Izolace tepelné	PSV			21 062,87	4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			11 712,25	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			12 712,79	2
723	Vnitřní plynovod	PSV			4 404,87	1
725	Zařizovací předměty	PSV			24 159,57	4
726	Instalační prefabrikáty	PSV			7 367,26	1

728	Vzduchotechnika	PSV			47,50	0
735	Otopná tělesa	PSV			310,18	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			41 114,95	7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			89 300,50	15
767	Konstrukce zámečnické	PSV			746,81	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			3 077,68	1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			68 542,10	12
776	Podlahy povlakové	PSV			3 176,07	1
781	Obklady keramické	PSV			26 686,47	5
783	Nátěry	PSV			2 796,19	0
784	Malby	PSV			18 046,76	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			34 789,97	6
VN	Vedlejší náklady	VN			19 000,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			6 650,00	1
Cena celkem					578 331,11	100

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	070A_2018	Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O:	1	Investice
R:	1	Architektonicko - stavební řešení

Pr.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Čerová úroveň	
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>17 093,52</b>			
1	317121047RT1	Překladý porobetonové nenosné ocelky 1240 mm, šířky 75 mm, výšky 249 mm jádro : 2	kus	2,00000	348,75	697,50	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1	
2	317941121R00	Osazení ocelových válovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L osazení "překladů" (profil "L" nebo pásovina) nad otvor pro revizní dvířka : revizní dvířka - prostor za dveřmi do kuchyně : 8/1000 revizní dvířka - WC : 8/1000	t	0,01600	9140,00	146,24	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1	
		včetně pomocného lešení								
		zazdivka prostoru za dveřmi do kuchyně : 0,6*2,7		0,00800						
		revizní dvířka - WC : 8/1000		0,00800						
3	342255020R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových porobetonových tloušťky 50 mm zazdivka prostoru za dveřmi do kuchyně : 0,6*2,7	m2	1,62000	395,68	642,54	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1	
		včetně pomocného lešení								
4	342255022R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových porobetonových tloušťky 75 mm jádro : (2,6+0,9)*2,7 - otvory : -0,8*2,1*2	m2	6,09000	453,38	2 791,53	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1	
		včetně pomocného lešení								
		jádro : (2,6+0,9)*2,7		9,45000						
		- otvory : -0,8*2,1*2		-3,36000						
5	342255024R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových porobetonových tloušťky 100 mm jádro : 1,7*2,7	m2	4,59000	456,35	2 114,66	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1	
		včetně pomocného lešení								
6	34266B111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou příčky u stropu : zazdivka prostoru za dveřmi do kuchyně : 0,6 jádro : 2,6+1,7+0,9	m	5,80000	83,32	483,26	801-4	RTS 18/1	RTS 18/1	
7	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. ukotvení příček svisle : zazdivka prostoru za dveřmi do kuchyně : 2,7*2 jádro : 2,7*4	m	16,20000	104,58	1 700,68	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1	
		včetně pomocného lešení								
		jádro : 2,7*4		10,80000						
8	346244311R00	Obezdivka van a WC modulů z porobetonu tloušťky 50 mm (1,6+0,7)*2*0,6	m2	2,76000	463,53	1 279,34	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1	
		včetně pomocného lešení								
		jádro : 1,6+0,7*2*0,6		2,76000						
9	346244314R00	Obezdivka van a WC modulů z porobetonu tloušťky 125 mm obezdivka modulu WC : 0,9*1,5	m2	1,35000	685,99	926,09	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1	
		včetně pomocného lešení								
		jádro : 0,9*1,5		1,35000						
10	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná koupelna : 1,6*1,7 WC : 1,12*0,9	m2	3,72800	571,59	2 132,04	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1	
11	342264098RT1	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2 WC : 1,12*0,9	m2	1,00800	221,33	223,12	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1	
12	342264098RT2	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2 koupelna : 1,6*1,7	m2	2,72000	163,05	445,75	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1	
		včetně pomocného lešení								
		jádro : 1,6*1,7		2,72000						
13	342263420xxx	Osazení revizních dvířek do příčky z porobetonu zazdivka prostoru za dveřmi do kuchyně : 1 WC : 1	kus	2,00000	403,28	806,56		Vlastní	RTS 18/1	
14	55399992.AR	výrobek kovový osazení "překladů" (profil "L" nebo pásovina) nad otvor pro revizní dvířka : revizní dvířka - prostor za dveřmi do kuchyně : 8 revizní dvířka - WC : 8	kg	16,00000	41,71	667,36	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1	
15	595xxxx	Dvířka revizní 600(570) x 600 mm, plast, vč. rámu, zámku dle dokumentu TECHNICKÉ SPECIFIKACE A UŽIVATELSKÉ STANDARDY STAVBY u vstupu do kuchyně : 1 WC : 1	kus	2,00000	859,75	1 719,50		Vlastní	Indiv	
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>20 953,19</b>			
16	602011102R00	Omítky stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, po jednotlivých vrstvách Položka pořadí 17 : 24,67400	m2	24,67400	53,39	1 317,34	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1	
17	602011112RT1	Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vrstvách srovnání stávajících panelových stěn pod obklady : koupelna : (1,7+1,6)*2,7 WC : 1,12*2,7 kuchyně - srovnání stěn, kde bude keram. obklad ( kuchyňská linka ) : (4+0,9)*2,6	m2	24,67400	194,76	4 806,26	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1	
		včetně pomocného lešení								
		jádro z chodby : 2,6*2,7		7,02000						
		-0,8*2*2		-3,20000						
		koupelna : (1,59+1,7)*2*0,5		3,29000						
		WC : (0,9+1,12)*2*1,3		5,25200						
18	602011141R00	Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách nová omítka : zazdivka prostoru za dveřmi do kuchyně : 0,6*2,7 jádro z chodby : 2,6*2,7 -0,8*2*2	m2	13,98200	99,23	1 388,13	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1	
		včetně pomocného lešení								
		jádro z chodby : 2,6*2,7		7,02000						
		-0,8*2*2		-3,20000						
		koupelna : (1,59+1,7)*2*0,5		3,29000						
		WC : (0,9+1,12)*2*1,3		5,25200						
19	602016191R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový po jednotlivých vrstvách před lepidlem s perlínkou :	m2	57,74850	44,271	2 556,53	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1	

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	070A_2018	Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O:	1	Investice
R:	1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen soustava / platnost	Genová úroveň
		Položka pořadí 22 : 43,76650 před štukovou omítkou . Položka pořadí 18 : 13,98200				43,76650			
20	610991111R00	Zakrytí výplně vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, zakrytí oken při malování : pokoj 1 : 1,6*1,6 pokoj 2 : 1,6*1,6 obývací pokoj : 0,9*2,45+2,5*1,53 kuchyně : 1,6*1,6	m2	13,71000	39,14	536,61	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
21	612423531RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, oprava na chodbě ( společně ) po instalaci nových zárubní : 2	m2	2,00000	431,25	1 863,90	801-4	RTS 18/1	RTS 18/1
22	612481211RT2	Vyzružení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu nová omítka : zadivka prostoru za dveřmi do kuchyně : 0,6*2,7 jádro z chodby : 2,6*2,7 -0,8*2*2 koupelna : (1,59+1,7)*2*2,7 -0,8*2 WC : (0,9+1,12)*2*2,7 -0,8*2 0,9*0,125 kuchyně - srovnání stěn, kde bude keram. obklad ( kuchyňská linka ) : (4+0,9)*2,6	m2	43,76650	193,39	8 731,42	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>8 864,66</b>			
23	631591115R00	Náspyt pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu skladba N2 : předsíň : 12*0,02 pokoj 1 : 11,85*0,02 pokoj 2 : 7,77*0,02 obývací pokoj : 18,5*0,02 kuchyně : 9,05*0,02 spížka : 0,32*0,02 komora ( vedle koupelny ) : 0,95*0,02 sklad : 3,33*0,02	m3	1,27540	2 484,25	3 168,41	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
24	632411135RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 35 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením skladba N1 : koupelna : 1,7 WC : 1,05	m2	2,75000	460,23	1 265,77	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
25	632415108RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 8 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením skladba N1 : koupelna : 1,7 WC : 1,05	m2	2,75000	292,73	803,36	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
26	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvoji (křížem vedené) rozvlnění hrazdami	m2	2,75000	37,05	101,89	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
27	712391171R00	Položka pořadí 24 : 2,75000 Povlakové krytí stěh do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textílie skladba N2 : předsíň : 12 pokoj 1 : 11,85 pokoj 2 : 7,77 obývací pokoj : 18,5 kuchyně : 9,05 spížka : 0,32 komora ( vedle koupelny ) : 0,95 sklad : 3,33	m2	63,77000	39,33	2 508,07	800-711	RTS 18/1	RTS 18/1
28	67352002R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2 Položka pořadí 27 : 63,77000 přez a přeložení : 0,15	m2	73,33550	13,87	1 017,16	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						<b>9 284,36</b>			
29	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2 koupelna : 1 Wc : 1	kus	2,00000	722,85	1 445,90	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
30	642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m2 a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křidel do vynechaného otvoru, s obetonováním včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdíva např. s ukřínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. vstupní dveře : 1	kus	1,00000	4 792,75	4 792,75	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	070A_2018	Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O:	1	Investice
R:	1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	Cena / Mj	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
31	55330367R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 75 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	1,00000		691,60	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
32	55330368R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 75 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné	kus	1,00000		691,60	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
33	5533300426R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	1,00000		1 662,50	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
Položka pořadí 30 : 1,00000				1,00000					
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>10 228,83</b>			
34	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	67,55000		6 449,67	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
předsíň : 12,1				12,10000					
pokoj 1 : 11,85				11,85000					
pokoj 2 : 7,77				7,77000					
obývací pokoj : 18,54				18,54000					
kuchyně : 9,05				9,05000					
spižka : 0,32				0,32000					
komora ( vedle koupelny ) : 0,95				0,95000					
koupelna : 2,68				2,68000					
WC : 0,96				0,96000					
sklad : 3,33				3,33000					
35	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě průběžný úklid společných prostor : chodba na patře vč. schodiště - 26 m2 ( 14x ) : 26*14 chodba v přízemí vč. schodiště - 40 m2 ( 14x ) : 40*14	m2	924,00000		3 779,16	801-4	RTS 18/1	RTS 18/1
Součet : 3,31351				3,31351					
<b>Díl: 99</b>		<b>Stavební přesun hmot</b>				<b>3 399,66</b>			
36	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíků výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,29,30,31,32,33,34, : Součet : 3,31351	t	3,31351		3 399,66	801-4	RTS 18/1	RTS 18/1
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>1 784,31</b>			
37	711212001RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti skladba N1 : koupelna : 1,7 WC : 1,05	m2	2,75000		722,37	800-711	RTS 18/1	RTS 18/1
koupelna : 1,7				1,70000					
WC : 1,05				1,05000					
38	711212601RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm koupelna : 0,3+1+1,6+1+0,5 WC : 0,05+1,12+0,9+1,12+0,05	m	7,64000		1 056,08	800-711	RTS 18/1	RTS 18/1
koupelna : 0,3+1+1,6+1+0,5				4,40000					
WC : 0,05+1,12+0,9+1,12+0,05				3,24000					
39	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 37,38, : Součet : 0,00656	t	0,00656		5,86	800-711	RTS 18/1	RTS 18/1
Součet : 0,00656				0,00656					
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>16 542,77</b>			
40	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu skladba N2 : předsíň : 12 pokoj 1 : 11,85 pokoj 2 : 7,77 obývací pokoj : 18,5 kuchyně : 9,05 spižka : 0,32 komora ( vedle koupelny ) : 0,95 sklad : 3,33 skladba N1 : koupelna : 1,7 WC : 1,05	m2	66,52000		2 098,04	800-713	RTS 18/1	RTS 18/1
předsíň : 12				12,00000					
pokoj 1 : 11,85				11,85000					
pokoj 2 : 7,77				7,77000					
obývací pokoj : 18,5				18,50000					
kuchyně : 9,05				9,05000					
spižka : 0,32				0,32000					
komora ( vedle koupelny ) : 0,95				0,95000					
sklad : 3,33				3,33000					
skladba N1 :									
koupelna : 1,7				1,70000					
WC : 1,05				1,05000					
41	713121111BRT1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu, skladba N2 : předsíň : 1,74+5,92+1,85+0,8+0,05+0,79+0,65+0,08+1,19+0,94+4,73 pokoj 1 : (3,45+3,4)*2 pokoj 2 : (2,25+3,4)*2 obývací pokoj : (3,97+4,65)*2 kuchyně : (4+2,25)*2 spiž : (0,57+0,55)*2 komora ( vedle koupelny ) : (1,19+0,75)*2 sklad : (1,68+1,95)*2	m	86,86000		1 708,54	800-713	RTS 18/1	RTS 18/1
předsíň : 1,74+5,92+1,85+0,8+0,05+0,79+0,65+0,08+1,19+0,94+4,73				18,74000					
pokoj 1 : (3,45+3,4)*2				13,70000					
pokoj 2 : (2,25+3,4)*2				11,30000					
obývací pokoj : (3,97+4,65)*2				17,24000					
kuchyně : (4+2,25)*2				12,50000					
spiž : (0,57+0,55)*2				2,24000					
komora ( vedle koupelny ) : (1,19+0,75)*2				3,88000					
sklad : (1,68+1,95)*2				7,26000					
42	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu skladba N2 :	m2	66,52000		2 211,79	800-713	RTS 18/1	RTS 18/1

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	070A_2018	Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O:	1	Investice
R:	1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Čeník	Gen. soustava / platnost	Cerová úroveň
		předsiň : 12		12,00000					
		pokoj 1 : 11,85		11,85000					
		pokoj 2 : 7,77		7,77000					
		obývací pokoj : 18,5		18,50000					
		kuchyň : 9,05		9,05000					
		spížka : 0,32		0,32000					
		komora ( vedle koupelny ) : 0,95		0,95000					
		sklad : 3,33		3,33000					
		skladba N1 :							
		koupelna : 1,7		1,70000					
		WC : 1,05		1,05000					
43	713191221R00	izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	9,24000	203,65	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		k anhydritu :							
		koupelna : (1,6+1)*2		5,20000					
		WC : (1,12+0,9)*2		4,04000					
44	28376281R	deska izolační pro kročejový útlum; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 20,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,044 W/mK; R = 0,450 m2K/W; obj. hmotnost 10,00 kg/m3	m2	2,88750	88,68	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		skladba N1 :							
		koupelna : 1,7		1,70000					
		WC : 1,05		1,05000					
		prořez : 0,05		0,13750					
45	631514491R	deska izolační minerální vlákno; tl. 20,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 0,500 m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	66,95850	8 014,93	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		skladba N2 :							
		předsiň : 12		12,00000					
		pokoj 1 : 11,85		11,85000					
		pokoj 2 : 7,77		7,77000					
		obývací pokoj : 18,5		18,50000					
		kuchyň : 9,05		9,05000					
		spížka : 0,32		0,32000					
		komora ( vedle koupelny ) : 0,95		0,95000					
		sklad : 3,33		3,33000					
		prořez : 0,05		3,18850					
46	63152701R	rohož, pas izolační minerální vlákno; tl. 15,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; obj. hmotnost 100,00 kg/m3; hydrofobizováno	m	91,20300	22,14	2 019,23	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 41 : 86,86000		86,86000					
		prořez : 0,05		4,34300					
47	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,22948	371,15	199,91	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		50 m vodorovně							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		42,44,45,46, :							
		Součet : 0,22948		0,22948					
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>207,58</b>			
48	725980121R00	Dviřka z plastu, 150 x 150 mm	kus	1,00000	207,58	207,58	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vana - sifon : 1		1,00000					
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesarské</b>				<b>41 114,95</b>			
49	762512125R00	Položení podlah pod PVC montáž desek cementotřískových ve dvou vrstvách šroubovaním	m2	63,77000	264,73	13 055,63	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		OSB v první vrstvě, DURELIS ve druhé vrstvě							
		skladba N2 :							
		předsiň : 12		12,00000					
		pokoj 1 : 11,85		11,85000					
		pokoj 2 : 7,77		7,77000					
		obývací pokoj : 18,5		18,50000					
		kuchyň : 9,05		9,05000					
		spížka : 0,32		0,32000					
		komora ( vedle koupelny ) : 0,95		0,95000					
		sklad : 3,33		3,33000					
50	60726014.AR	deska dřevoštěpková 1řivrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 18,0 mm	m2	70,14700	157,23	11 029,21	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 49 : 63,77000		63,77000					
		prořez : 0,1		6,37700					
51	60726014.xxx	Deska mikroštěpková voděodolná 4PD tl. 18 mm	m2	70,14700	213,75	14 993,92		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 49 : 63,77000		63,77000					
		prořez : 0,1		6,37700					
52	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesarské v objektech výšky do 12 m	t	1,58532	1 284,40	2 036,19	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		50 m vodorovně							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		50,51, :							
		Součet : 1,58532		1,58532					
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>87 371,83</b>			
53	766661112R00	Montáž dřevěných křídel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	8,00000	1 10,15	4 081,20	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nové křídla do stávajících zárubní :							
		pokoj 1 : 1		1,00000					



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	070A_2018	Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O:	1	Investice
R:	1	Architektonicko - stavební řešení

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Číselná úroveň
		pokoj 2 : 1		1,00000					
		obývací pokoj : 1		1,00000					
		kuchyň : 1		1,00000					
		komora ( vedle koupelny ) : 1		1,00000					
		koupelna : 1		1,00000					
		WC : 1		1,00000					
		sklad : 1		1,00000					
54	766661412R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , protipožárních s kukátkem, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm vstupní dveře : 1	kus	1,00000	638,40	638,40	800-766	RTS 18/1	RTS 18/1
55	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla klíky a štítku Položka pořadí 53 : 8,00000 Položka pořadí 54 : 1,00000	kus	9,00000	244,55	2 744,55	800-766	RTS 18/1	RTS 18/1
56	766695213R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky přes 100 mm vstupní dveře : 1	kus	1,00000	101,18	101,18	800-766	RTS 18/1	RTS 18/1
57	54914597R	kování stavební - prvek: klíka a knoflík se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro vchodové dveře Položka pořadí 62 : 1,00000	kus	1,00000	434,63	434,63	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
58	54914630R	kování interiérové klíky se štíty pro klíč; povrch - klíky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez Položka pořadí 59 : 1,00000 Položka pořadí 60 : 6,00000 Položka pořadí 61 : 1,00000	kus	8,00000	474,50	4 795,60	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
59	611601201R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan nová křídla do stávajících zárubní : sklad : 1	kus	1,00000	1 933,25	1 933,25	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
60	611601202R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan nová křídla : pokoj 1 : 1 pokoj 2 : 1 kuchyň : 1 komora ( vedle koupelny ) : 1 koupelna : 1 WC : 1	kus	6,00000	1 933,25	11 599,50	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
61	611601203R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan nová křídla do stávajících zárubní : obývací pokoj : 1	kus	1,00000	1 933,25	1 933,25	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
62	61165611R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát Položka pořadí 54 : 1,00000	kus	1,00000	3 610,00	3 610,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
63	61187161R	práh dub; š = 150 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm Položka pořadí 56 : 1,00000	kus	1,00000	104,03	104,03	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
64	766000001	Dveřní panoramatické kukátko dle PD Položka pořadí 62 : 1,00000	kus	1,00000	132,05	132,05		Vlastní	Indiv
65	766001	Kuchyňská linka dle dokumentu TECHNICKÉ SPECIFIKACE A UŽIVATELSKÉ STANDARDY STAVBY, D+M Součástí linky je : - kombinovaný sporák ( plynový hořák + elektrická trouba ) - kuchyňský dřez nerez s okapem	ks	1,00000	47 500,00	47 500,00		Vlastní	Indiv
66	766002	Spižni skříň dle PD, D+M dle dokumentu TECHNICKÉ SPECIFIKACE A UŽIVATELSKÉ STANDARDY STAVBY	ks	1,00000	7 600,00	7 600,00		Vlastní	Indiv
67	1998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 56,57,58,59,60,61,62,63,64, : Součet: 0,16978	t	0,16978	987,10	164,19	800-766	RTS 18/1	RTS 18/1
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>3 077,68</b>			
68	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby Položka pořadí 69 : 2,75000	m2	2,75000	39,62	108,68	800-771	RTS 18/1	RTS 18/1
69	771575109RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele koupelna : 1,7 WC : 1,05	m2	2,75000	463,39	1 246,16	800-771	RTS 18/1	RTS 18/1
70	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem koupelna : 0,3+1+1,6+1+0,5 WC : 0,05+1,12+0,9+1,12+0,05	m	7,64000	42,94	328,06	800-771	RTS 18/1	RTS 18/1
71	771579791R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě Položka pořadí 69 : 2,75000	m2	2,75000	11,97	32,92	800-771	RTS 18/1	RTS 18/1
72	597842031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér Položka pořadí 69 : 2,75000	m2	3,02500	459,39	1 329,12	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	070A_2018	Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O:	1	Investice
R:	1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		prořez : 0,1			0,27500				
73	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 68,69,70,72, : Součet : 0,06589	t	0,06589	488,89	32,74	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<b>Díl: 775</b>		<b>Podlahy výšové a parketové</b>				<b>66 795,62</b>			
74	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozproštěním a uhlazením před lepením nášlapné vrstvy : Položka pořadí 75 : 63,77000	m2	63,77000	58,33	3 719,70	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
75	775541400R00	Podlahy lamelové montáž (položení) - lamely ve specifikaci položení podlah lamelových se zámkovým spojem předsín : 12 pokoj 1 : 11,85 pokoj 2 : 7,77 obývací pokoj : 18,5 kuchyně : 9,05 spížka : 0,32 komora ( vedle koupelny ) : 0,95 sklad : 3,33	m2	63,77000	215,50	13 812,58	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
76	775541600R00	Podlahy lamelové přírůžka k ceně za plošné lepení k podkladu Položka pořadí 75 : 63,77000	m2	63,77000	222,80	14 176,07	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
77	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu předsín : 0,86+2,05+2+0,47+0,15+0,9+0,08+0,05+0,57+0,05+0,05+0,65+0,08+0,17+0,32+0,93+0,34+0,74 5+0,65+0,7+0,09 pokoj 1 : (3,45+3,4)*2-0,7 pokoj 2 : (2,25+3,4)*2-0,7 obývací pokoj : (3,97+4,65)*2-0,8 kuchyně : (4+2,25)*2-0,7 spíž : (0,57+0,55)*2 komora ( vedle koupelny ) : (1,19+0,75)*2-0,7 sklad : (1,68+1,95)*2-0,6	m	76,02500	51,25	4 702,15	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
78	776981113RT1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, složený hliník, samolepicí profil, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm mezi vnitřní dveře : 1*0,6 6*0,7 1*0,8	m	5,60000	279,80	1 532,16	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
79	283424531R	lišta soklová, pro vinylové podlahy, materiál PVC; š = 12,8 mm; h = 60,0 mm; 10 dekorů dřeva Položka pořadí 77 : 76,02500 prořez : 0,05	m	79,82625	45,07	3 837,25	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
80	28410302R	podlahovina PVC lamely, š = 228,0 mm; l = 1 220 mm; tl. 2,00 mm; povrch. úprava PU lak, protiskluzná; oblast komerční Položka pořadí 75 : 63,77000 prořez : 0,05	m2	66,95850	389,13	24 649,43	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
81	998775102R00	Přesun hmot pro podlahy výšové a parketové v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 74,76,77,78,79,80, : Součet : 0,38099	t	0,38099	361,40	366,28	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>26 686,47</b>			
82	771578011R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vnitřní roh obkladu svíslé : koupelna : 2*4 WC : 1,2*4 vodorovně : 0,9 kuchyně - svíslé : 1,6	m	15,30000	42,94	856,98	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
83	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady Položka pořadí 86 : 15,92050	m2	15,92050	39,52	629,18	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
84	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl WC : (0,9+1,12)*2*1,2 -0,7*1,2 modul vodorovně : 0,9*0,125 kuchyňská linka : 3*0,9 (0,65+0,9)*1,6	m2	9,30050	37,21	370,25	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
85	781475111RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 100 x 100 mm, , kladených do flexibilního tmele kuchyňská linka : 3*0,9 (0,65+0,9)*1,6	m2	5,18000	856,23	4 404,30	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
86	781475116RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	15,92050	466,40	7 743,73	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	070A_2018	Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O:	1	Investice
R:	1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		koupelna : (1,7+1,6)*2*2 -0,7*2 WC : (0,9+1,12)*2*1,2 -0,7*1,2 modul vodorovně : 0,9*0,125		13,20000 -1,40000 4,84800 -0,84000 0,11250					
87	781497111RS3	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, koupelna : (1,6+1,7)*2 WC : (1,12+0,9)*2-0,7 kuchyň : 3,65+0,9+1,6	m	16,09000	301,63	4 853,23	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		modul WC : 0,9		0,90000					
88	781497121RS3	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm, modul WC : 0,9	m	0,90000	301,63	271,47	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
89	597813706R	obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat Položka pořadí 86 : 15,92050 prořez : 0,1	m2	17,51255	351,50	6 155,66	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
90	597813xxx	obklad keramický š = 98 mm; l = 98 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat Položka pořadí 85 : 5,18000 prořez : 0,1	m2	5,69800	245,38	1 399,31		Vlastní	RTS 18/ I
91	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 82,83,85,86,87,88,89,90, : Součet : 0,40728	t	0,40728	495,85	202,36	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				0,40728					
<b>Celkem</b>						<b>313 395,42</b>			

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	070A_2018	Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O:	1	Investice
R:	2	Slaboproud

Pol.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cená / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / bližší	Cenová třída
<b>Díl: 1</b>		<b>Slaboproud</b>				<b>5 167,05</b>			
1	Pol_101	Kabel koaxiální, dodávka	m	22,00000	13,54	292,60		Vlastní	Indiv
2	Pol_102	Kabel koaxiální, montáž do trubek či do lišt	m	22,00000	11,54	250,80		Vlastní	Indiv
3	Pol_103	STA zásuvka, terr+sat+FM, koncová, dodávka	ks	1,00000	332,50	332,50		Vlastní	Indiv
4	Pol_104	STA zásuvka montáž	ks	1,00000	38,95	38,95		Vlastní	Indiv
5	Pol_105	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka, nebo na povrch	ks	3,00000	54,15	162,45		Vlastní	Indiv
6	Pol_106	Trubka d=23 pod omítkou, včetně vysekání a zapravení drážky, nebo lišta 40mm na povrch	m	22,00000	50,35	1 107,70		Vlastní	Indiv
7	Pol_107	Krabice pro osazení technologie operátora (300x250), D+M	ks	1,00000	322,05	322,05		Vlastní	Indiv
8	Pol_108	Úprava přívodu přístroje domácího telefonu	hod	2,00000	427,50	855,00		Vlastní	Indiv
9	Pol_109	Demontáž stávající TV zásuvky	hod	2,00000	427,50	855,00		Vlastní	Indiv
10	Pol_110	Drobný nespecifikovaný montážní materiál	kpl	1,00000	950,00	950,00		Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>5 167,05</b>			

**Položkový soupis prací a dodávek**

<b>S:</b> 070A_2018	Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Rezáčova 58 v Brně
<b>O:</b> 1	Investice
<b>R:</b> 3	Vzduchotechnika

Dř.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Dř: 1. WC+koupelna</b>									
1	101	AXIÁLNÍ VENTILÁTOR, PRŮTOK 95m <sup>3</sup> /h PŘI 0Pa, 60 m <sup>3</sup> /h při 27Pa, Skříň je z nárazuvzdorného plastu, barva je bílá. Skříň je určena k montáži na stěnu. Ventilátory obsahují zpětnou klapku. Motor je asynchronní s kotvou nakrátko a stíněným pólem. Motor je vybaven ochranou proti přetížení. Maximální provozní teplota okolí je 40°C. Motor má kulíčková ložiska s tukovou náplní na dobu životnosti. Svorkovnice je přístupná po sejmутí čelní mřížky ventilátoru. Připojení je kabelem pod omítkou. Napětí 230V, potrubí kulaté d=100mm, akustický tlak 40 dB(A), Možná v horizontální i vertikální poloze. Vč. nastavitelného doběhu 1-30minut.	ks	1,00000	3750,03	3750,03		Vlastní	Indiv
2	102	AXIÁLNÍ VENTILÁTOR, PRŮTOK 95m <sup>3</sup> /h PŘI 0Pa, Skříň je z nárazuvzdorného plastu, barva je bílá. Skříň, je určena k montáži na stěnu. Ventilátory obsahují zpětnou klapku. Motor je asynchronní s kotvou nakrátko a stíněným pólem. Motor je vybaven ochranou proti přetížení. Maximální provozní teplota okolí je 40°C. Motor má kulíčková ložiska s tukovou náplní na dobu životnosti. Krytí IPX4. Svorkovnice je přístupná po sejmутí čelní mřížky ventilátoru. Připojení je kabelem pod omítkou. Napětí 230V, potrubí kulaté d=100mm, akustický tlak 40 dB(A), Možná v horizontální i vertikální poloze.	ks	1,00000	1425,00	1425,00		Vlastní	Indiv
3	103	Polotuhá ohebná hadice z AL folie o síle 0,12 mm, falování mimořádně pevným vícenásobným zámkem., Pro mechan. větrací a klimatická vedení, pro odtahy kouře a prachu, silně mechanicky odolná, barva přírodní AL, průměr 100 mm, provozní teplota -30 až +200 °C, max. rychlost vzduchu 25 m/s, max. tlak 2 kPa hadice nejsou vhodné pro vložkování kominů a pro odťah spalin. TYP:SEMIFLEX 100	bm	2,00000	84,96	84,96		Vlastní	Indiv
4	104	Lepicí AL páska o rozměrech 50 mm x 20 m ke spojování ohebných hadic s ostatními montážními díly., Pro dotěsnění AL páskou stávajících spojů	ks	1,00000	103,76	103,76		Vlastní	Indiv
5	105	spiro potrubí do d=100 mm vč. 70% tvarovek	bm	3,00000	686,28	686,28		Vlastní	Indiv
6	106	demontáž stávající digestoře vč. ekolog. likvidace	ks	1,00000	204,25	204,25		Vlastní	Indiv
7	107	demontáž stávající stěnové mřížky do rozměru 200x200, vč. ekolog. likvidace	ks	1,00000	81,70	81,70		Vlastní	Indiv
8	108	demontáž stávajícího připojovacího potrubí, vč. ekolog. likvidace	kompl	1,00000	40,85	40,85		Vlastní	Indiv
9	109	úprava napojení připojovacího potrubí na svislé odvodní potrubí včetně zatěsnění	kompl	1,00000	367,65	367,65		Vlastní	Indiv
<b>Dř: 2. kuchyně</b>									
10	201	ODSÁVACÍ DIGESTOŘ SE SVĚTLEM 28W, PRŮMĚR ODTAHU 100MM, HORNÍ A ZADNÍ VÝVOD ODTAHU, ÚROVEŇ HLUKU, 67dB(A), MAX. VÝKON ODTAHU 205 m <sup>3</sup> /h; MOŽNOST ODTAHU NEBO RECIRKULACE, KOVOVÝ FILTR, 3 RYCHLOSTI ODSÁVÁNÍ, 2 MOTORY, MAX. PŘÍKON ODSÁVACĚ 198W, 230V, BAREVNĚ PROVEDENÍ DLE INVESTORA, FILTR PROTI MASTNOSTAM KOVOVÝ, ZÁSLEPKA PRO NEPOUŽITÝ OTVOR, VČETNĚ ZPĚTNĚ Klapky. ROZMĚR 6.600 x v.140 x hl.485 MM. TYP: MORA OP 622 X	ks	1,00000	2754,05	2754,05		Vlastní	Indiv
<b>Dř: 3. VRN</b>									
11	301	doprava				1241,84			
12	302	zednická výpomoc	kompl	1,00000	228,76	228,76		Vlastní	Indiv
13	303	uvedení do provozu	hod	1,00000	228,76	228,76		Vlastní	Indiv
14	305	kompletační činnost	hod	1,00000	228,76	228,76		Vlastní	Indiv
15	307	zaškolení obsluhy	kompl	1,00000	228,76	228,76		Vlastní	Indiv
16	308	předávací dokumentace	kompl	1,00000	163,40	163,40		Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>10 740,37</b>			

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	070A_2018	Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O:	1	Investice
R:	4	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Gen. soustava / platnost	Čerňová úroveň
<b>Díl: 34</b>							<b>805,15</b>		
	1	340236212R00	Zazdívková otvorů pl. 0,09m <sup>2</sup> , cihlami tl.zdi nad 10 cm	kus	5,00000	161,03	805,15	Vlastní	Indiv
			Zazdívková otvorů pl. 0,09m <sup>2</sup> , cihlami tl.zdi nad 10 cm						
<b>Díl: 61</b>							<b>699,68</b>		
	2	612100010RAA	Úprava povrchů vnitřní Hrubá výplň rýh ve stěnách	m <sup>2</sup>	0,74566	93,84	699,68	Vlastní	Indiv
			Hrubá výplň rýh ve stěnách						
<b>Díl: 721</b>							<b>4 325,00</b>		
	3	721171239R00	Vnitřní kanalizace Tvarovka k připojení závěsného WC, DN 80/100	kus	1,00000	4 325,00	4 325,00	Vlastní	Indiv
			Tvarovka k připojení závěsného WC, DN 80/100						
	4	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	6,00000	9,63	58,74	Vlastní	Indiv
			Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm						
	5	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	1,00000	26,12	26,12	Vlastní	Indiv
			Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm						
	6	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	8,00000	207,58	1 660,64	Vlastní	Indiv
			Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm						
	7	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	1,00000	270,28	270,28	Vlastní	Indiv
			Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm						
	8	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	664,05	664,05	Vlastní	Indiv
			Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm						
	9	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	68,50	137,00	Vlastní	Indiv
			Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8						
	10	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	1,00000	83,03	83,03	Vlastní	Indiv
			Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9						
	11	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	102,13	102,13	Vlastní	Indiv
			Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3						
	12	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	10,00000	19,40	194,80	Vlastní	Indiv
			Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125						
			8+1+1 :						
			10		10,00000				
	13	721290823R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m	t	0,01000	1 957,00	19,57	Vlastní	Indiv
			Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m						
<b>Díl: 722</b>							<b>12 712,79</b>		
	14	722130831R00	Demontáž nástěnký	kus	5,00000	35,91	179,55	Vlastní	Indiv
			Demontáž nástěnký						
	15	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	18,00000	16,05	289,30	Vlastní	Indiv
			Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32						
	16	722172913R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 25 mm	kus	2,00000	77,43	154,86	Vlastní	Indiv
			Propojení plastového potrubí polyf. D 25 mm						
	17	722172914R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 32 mm	kus	2,00000	94,43	188,86	Vlastní	Indiv
			Propojení plastového potrubí polyf. D 32 mm						
	18	722178113RT1	Potrubí vícevrstvé , síťovaný PEX/Al, D 20 x 2 mm	m	12,00000	341,53	4 098,36	Vlastní	Indiv
			Potrubí vícevrstvé , síťovaný PEX/Al, D 20 x 2 mm						
	19	722178114RT1	Potrubí vícevrstvé , síťovaný PEX/Al, D 26 x 3 mm	m	6,00000	438,91	2 633,46	Vlastní	Indiv
			Potrubí vícevrstvé , síťovaný PEX/Al, D 26 x 3 mm						
	20	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	kus	1,00000	286,90	286,90	Vlastní	Indiv
			Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu						
	21	722181211RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	3,00000	61,64	185,82	Vlastní	Indiv
			Izolace návleková tl. stěny 6 mm						
	22	722181211RZ6	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	7,00000	59,06	417,62	Vlastní	Indiv
			Izolace návleková tl. stěny 6 mm						
	23	722181215RT9	Izolace návleková tl. stěny 25 mm	m	3,00000	114,48	343,44	Vlastní	Indiv
			Izolace návleková tl. stěny 25 mm						
	24	722181215RZ6	Izolace návleková tl. stěny 25 mm	m	5,00000	107,39	536,75	Vlastní	Indiv
			Izolace návleková tl. stěny 25 mm						
	25	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	5,00000	181,45	907,25	Vlastní	Indiv
			Vyvedení a upevnění výpustek DN 15						
			2+1+2 :						
			5		5,00000				
	26	722191112R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,5m	kus	4,00000	137,28	549,12	Vlastní	Indiv
			Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,5m						
	27	722191133R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,5 m	kus	1,00000	132,53	132,53	Vlastní	Indiv
			Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,5 m						
	28	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	3,00000	197,15	591,45	Vlastní	Indiv
			Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2						
			2+1 :						
			3		3,00000				
	29	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00000	376,68	376,68	Vlastní	Indiv
			Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2						
	30	722235111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	1,00000	174,33	174,33	Vlastní	Indiv
			Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15						
	31	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	18,00000	11,36	204,48	Vlastní	Indiv
			Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32						
	32	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	18,00000	25,78	464,04	Vlastní	Indiv
			Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80						
	33	722290823R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m	t	0,01000	1 957,00	19,57	Vlastní	Indiv
			Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m						

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	070A_2018	Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O:	1	Investice
R:	4	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Čelkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m 0,0011+0,005 : 0,01		0,01000					
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>4 404,87</b>			
34	723150303R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 25x2,6	m	3,00000	146,83	440,49		Vlastní	Indiv
35	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44,5/2,6	m	0,50000	27,08	13,54		Vlastní	Indiv
36	723150801R00	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32	m	2,00000	65,28	130,56		Vlastní	Indiv
37	723190251R00	Vývedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15	kus	1,00000	281,18	281,18		Vlastní	Indiv
38	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00000	28,22	56,44		Vlastní	Indiv
39	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	3,00000	24,32	72,96		Vlastní	Indiv
40	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	212,33	212,33		Vlastní	Indiv
41	723191112R00	Hadice pro spotřeb. DN 15, dl. 1,0 m	kus	1,00000	1 177,05	1 177,05		Vlastní	Indiv
42	723235111R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. DN 15	kus	1,00000	326,33	326,33		Vlastní	Indiv
43	723235512R00	Kohout kul. protipož. přímý, DN 20	kus	1,00000	954,75	954,75		Vlastní	Indiv
44	723290823R00	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 12 - 24 m	t	0,01000	1 957,00	19,57		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>23 549,66</b>			
45	725014161R00	Klozet závěsný včetně sedátka, hl. 530 mm	soubor	1,00000	3 021,00	3 021,00		Vlastní	Indiv
46	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	4 484,00	4 484,00		Vlastní	Indiv
47	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	3 519,76	3 519,76		Vlastní	Indiv
48	725100003RA0	Vana, baterie, zápachová uzávěrka, obezdění	kus	1,00000	7 101,30	7 101,30		Vlastní	Indiv
49	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	204,25	204,25		Vlastní	Indiv
50	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	283,55	283,55		Vlastní	Indiv
51	725290030RA0	Demontáž vany i rohové, včetně baterie a obezdění	kus	1,00000	919,57	919,57		Vlastní	Indiv
52	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	146,30	146,30		Vlastní	Indiv
53	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky G 1/2	soubor	5,00000	184,30	921,50		Vlastní	Indiv
54	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	1,00000	69,92	69,92		Vlastní	Indiv
55	725860184RT1	Sifon pračkový, D 40/50 mm	kus	1,00000	2 878,51	2 878,51		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 726</b>		<b>Instalační prefabrikáty</b>				<b>7 367,26</b>			
56	726211321R00	Modul-WC (závěsný), h 112 cm	soubor	1,00000	7 367,26	7 367,26		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>310,18</b>			
57	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	310,18	310,18		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>126,54</b>			
58	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	3,00000	42,18	126,54		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>2 404,82</b>			
59	971035331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 0,09m2, tl.15 cm, MC	kus	5,00000	84,93	424,65		Vlastní	Indiv
60	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	3,00000	102,59	307,77		Vlastní	Indiv
61	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	3,00000	123,49	370,47		Vlastní	Indiv
62	979100014RAG	Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitřost. 25 m	t	0,78000	1 301,93	1 301,93		Vlastní	Indiv
<b>Díl: H721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>12,07</b>			
63	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,02000	603,25	12,07		Vlastní	Indiv
<b>Díl: H722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>11,00</b>			
64	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,02000	550,05	11,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: H723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>16,53</b>			
65	998723102R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	t	0,03000	551,01	16,53		Vlastní	Indiv

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	070A_2018	Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Rezáčova 58 v Brně
O:	1	Investice
R:	4	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava platnost	Genová úroveň
		Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m							
<b>Díl:</b>	<b>H725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>481,33</b>			
66	998725100R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,77000	625,10	481,33		Vlastní	Indiv
		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m							
<b>Díl:</b>	<b>H726</b>	<b>Instalační prefabrikáty</b>				<b>6,83</b>			
67	998726100R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m	t	0,01000	683,00	6,83		Vlastní	Indiv
		Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m							
<b>Díl:</b>	<b>S</b>	<b>Přesuny suší</b>				<b>444,60</b>			
68	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí	t	0,78000	570,00	444,60		Vlastní	Indiv
		Poplatek za skládku 10 % přiměsí							
<b>Díl:</b>	<b>17</b>	<b>Ostatní materiál</b>				<b>9 000,54</b>			
69	28303000VD	Uchycovací mat. pro TZB rozvody+mont	kus	1,00000	1 425,00	1 425,00		Vlastní	Indiv
		Uchycovací mat. pro TZB rozvody+mont							
70	28696752	Tlačítko ovládací plastové bílá/chrom/bílá	kus	1,00000	1 614,91	1 614,91		Vlastní	Indiv
		Tlačítko ovládací plastové bílá/chrom/bílá							
71	54132066	Přímotopné elektrické topné trubkové těleso - 1220.600	kus	1,00000	4 535,63	4 535,63		Vlastní	Indiv
		Přímotopné elektrické topné trubkové těleso - 1220.600							
72	7230000VD	Revize plynovodních zařízení	kus	1,00000	1 425,00	1 425,00		Vlastní	Indiv
		Revize plynovodních zařízení							
<b>Celkem</b>						<b>66 678,86</b>			



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	070A_2018	Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O:	1	Investice
R:	5	Sílnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen soustava / platnost	Genová úroveň
<b>Díl: 1. HODINOVÁ SAZBA</b>						<b>2 736,00</b>			
1	ZZ500060	Nespecifikované práce	hod	2,00000	242,00	684,00		Vlastní	Indiv
2	ZZ500006	Demontáž stávajících rozvodů	hod	4,00000	342,50	1 368,00		Vlastní	Indiv
3	ZZ500095	Úprava stávajícího rozváděče	hod	2,00000	342,00	684,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 2. Montáž díle ceníkú C21M</b>						<b>8 053,15</b>			
4	FV950001	Aplikace protipožární malty	m2	0,25000	323,00	80,75		Vlastní	Indiv
5	FV950007	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhové KR68	ks	18,00000	72,30	1 299,60		Vlastní	Indiv
6	FV985023	Tepelná izolační podložka	ks	4,00000	23,75	95,00		Vlastní	Indiv
7	FV980101	Krabice přístrojová bez zapojení	ks	45,00000	21,13	769,50		Vlastní	Indiv
8	FV990197	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	ks	6,00000	27,33	220,40		Vlastní	Indiv
9	FV990199	Spínač polozapuštěný dvoupólový - řazení 5 a 5A	ks	2,00000	31,35	62,70		Vlastní	Indiv
10	FV990201	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 6	ks	2,00000	31,35	62,70		Vlastní	Indiv
11	FV990202	Spínač polozapuštěný klířový - řazení 7	ks	3,00000	34,20	102,60		Vlastní	Indiv
12	FV990205	Tlačítkový domovní ovladač	ks	2,00000	27,55	55,10		Vlastní	Indiv
13	FV990207	Sporáková přípojka	ks	1,00000	81,70	81,70		Vlastní	Indiv
14	FV990209	Domovní zásuvka jednoduchá 1 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	ks	2,00000	50,35	100,70		Vlastní	Indiv
15	FV990211	Domovní zásuvka jednoduchá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	ks	2,00000	59,35	118,70		Vlastní	Indiv
16	FV990210	Domovní zásuvka dvojitá 1 zapojení	ks	5,00000	50,35	251,75		Vlastní	Indiv
17	FV990211	Domovní zásuvka dvojitá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	ks	20,00000	59,35	1 187,00		Vlastní	Indiv
18	FV990271	Zapojení el. spotřebiče	ks	2,00000	90,25	180,50		Vlastní	Indiv
19	FV990277	Montáž ventilátoru	ks	2,00000	388,50	779,00		Vlastní	Indiv
20	FV990301	Montáž atypických rozvodnic 50 kg	ks	1,00000	171,00	171,00		Vlastní	Indiv
21	FV990502	Montáž zářivkového/LED svítidla	ks	7,00000	190,00	1 330,00		Vlastní	Indiv
22	FV993002	Jistič modulový 3-F.	ks	1,00000	71,25	71,25		Vlastní	Indiv
23	FV993201	Svorka Bernard	ks	6,00000	52,25	313,50		Vlastní	Indiv
24	FV993301	Ukončení vodičů do 6 mm2	ks	3,00000	11,40	34,20		Vlastní	Indiv
25	FV993311	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 10 mm2	ks	8,00000	62,20	501,60		Vlastní	Indiv
26	FV993319	Ukončení celoplast. kabelů do 5 x 10 mm2	ks	2,00000	85,45	172,90		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 3. Dodávka vložného materiálu</b>						<b>1 279,65</b>			
27	VRICP636	protipožární malta požární odolnost 90min	m2	0,25000	1 349,00	337,25		Vlastní	Indiv
28	VRd3Fdo40	modulový jistič 3-F. do 40A	ks	1,00000	788,50	788,50		Vlastní	Indiv
29	Vra	svorka Bernard včetně Cu pásku	ks	6,00000	26,65	159,90		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 4. Dodávka materiálu</b>						<b>935,50</b>			
30	KOPKU681903	KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1903	ks	18,00000	52,00	936,00		Vlastní	Indiv
31	KOPPI802ZT	Tepelně izolační podložka PI 80 2ZT	ks	4,00000	19,80	79,20		Vlastní	Indiv
32	KOPKP67/2	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67/2	ks	45,00000	4,28	192,60		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 5. Dodávka materiálu</b>						<b>5 466,30</b>			
33	AT3558A01340	Strojek spínače Tango ř.1	ks	8,00000	51,30	410,40		Vlastní	Indiv
34	AT3558AA651B	Kryt spínače Tango bílý jedn.	ks	15,00000	20,80	312,00		Vlastní	Indiv
35	AT3901AB10B	Rámeček Tango bílý jedn.	ks	21,00000	12,25	257,25		Vlastní	Indiv
36	AT3558A05340	Strojek spínače Tango ř.5	ks	2,00000	71,25	142,50		Vlastní	Indiv
37	AT3558AA652B	Kryt spínače Tango duo bílý	ks	2,00000	26,65	53,30		Vlastní	Indiv
38	AT3558A06340	Strojek spínače Tango ř.6	ks	2,00000	94,15	188,30		Vlastní	Indiv
39	AT3558A07340	Strojek spínače Tango ř.7	ks	3,00000	78,85	236,55		Vlastní	Indiv
40	AT3558A91342	Strojek spínače ř.1/0S,1/0So	ks	2,00000	55,10	110,20		Vlastní	Indiv
41	AT3425A0344B	Přípojka sporák.na zazd. bílá	ks	1,00000	237,50	237,50		Vlastní	Indiv
42	AT5518AA2359B	Zásuvka Tango s krytem a clon.	ks	4,00000	67,45	269,80		Vlastní	Indiv
43	AT5513AC02357B	Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkou	ks	25,00000	133,00	3 325,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 6. Rozvodnice Rb</b>						<b>5 594,22</b>			
44	Pol_2	modulová rozvodnice	ks	1,00000	1 096,40	1 096,40		Vlastní	Indiv
45	Pol_3	modulový jistič 1-P.	ks	9,00000	142,08	1 278,72		Vlastní	Indiv
46	Pol_43G	modulový jistič 3-P. do 25A	ks	1,00000	546,23	546,23		Vlastní	Indiv
47	25/43G	proudový chránič	ks	1,00000	2 312,87	2 312,87		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 7. Dodávka svítidel</b>						<b>11 037,80</b>			
48	Pol_0	LED přisazené kruhové IP43 15W 2030lm 4000K	ks	5,00000	1 825,56	9 127,80		Vlastní	Indiv
49	Pol_0	přisazené opalový kryt IP43li zdroj LED 4000K 13W/1500lm	ks	1,00000	728,31	728,31		Vlastní	Indiv
50	Pol_0	1m LED pásek 15W/m+Alprofil s šířým krytem IP65+napáječ	ks	1,00000	1 181,04	1 181,04		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 8. Ostatní</b>						<b>1 425,00</b>			
51	Pol_51	Revize	ks	1,00000	1 425,00	1 425,00		Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>36 527,62</b>			

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	070A_2018	Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O:	1	Investice
R:	99	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena /MJ	Celkem	Čeník	Cen soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>19 000,00</b>			
1	0051241R	Zařízení staveniště	Subor	1,00000	10 450,00	10 450,00		RTS 18/1	Indiv
2	005124010R	Koordináční činnost	Subor	1,00000	8 550,00	8 550,00		RTS 18/1	Indiv
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>6 650,00</b>			
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Subor	1,00000	6 650,00	6 650,00		RTS 18/1	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>25 650,00</b>			

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	070A_2018	Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O:	2	Opravy
R:	1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena /MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 95</b>		<b>Bouření konstrukcí</b>				<b>16 780,68</b>			
1	962084121R00	Bouření zdiva přiček deskových a sádrových potažených rabičovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 50 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),  umakartové jádro : (1,7+2,58+1,65+1,7+1,61)*2,7 - otvory : -0,6*2,2	m2	22,54800	744,38	1 964,38	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
2	965043341R00	Bouření podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2  bourání podlahy až na panel : předsíň : 12,1*0,08 pokoj 1 : 11,85*0,08 pokoj 2 : 7,77*0,08 obývací pokoj : 18,5*0,08 kuchyň : 9,05*0,08 spižky ( úložné prostory dveří do kuchyně ) : (0,32+0,51)*0,08 komora ( vedle koupelny ) : 0,95*0,08 koupelna : 2,88*0,08 WC : 0,96*0,08 sklad : 3,33*0,08	m3	5,44160	235,50	12 768,71	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
3	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2  oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, vstupní dveře : 1 pokoj 1 : 1 obývací pokoj : 1 kuchyň : 1 komora : 1 koupelna : 1 WC : 1 sklad : 1	kus	8,00000	13,02	104,16	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2  vstupní dveře : 0,8*2	m2	1,60000	292,50	464,13	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %  otlučení omítek stěn, kde bude keram. obklad ( kuchyňská linka ) : (4+0,9)*2,6	m2	12,74000	67,35	858,17	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
6	978059531R00	Odeskání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2  včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, kuchyň : 1,5*(3,7+0,9)	m2	6,90000	87,12	601,13	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>402,33</b>			
7	725110814R00	Demontáž kiozelů kombinovaných	soubor	1,00000	146,30	146,30	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
8	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	120,18	120,18	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
9	725220841R00	Demontáž van ocelových	soubor	1,00000	135,85	135,85	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>47,50</b>			
10	72800001	Demontáž nástěnného ventilátoru	kus	1,00000	47,50	47,50		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>1 928,67</b>			
11	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2 strop WC : 0,85*1,16	m2	0,98600	114,00	112,40	800-766	RTS 18/ I	RTS 17/ II
12	766421812R00	Demontáž obložení podhledů panely velikosti přes 1,5 m2 strop koupelna : 1,61*1,65	m2	2,65650	93,00	252,37	800-766	RTS 18/ I	RTS 17/ II
13	766662811R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří jednokřídlových  vstupní dveře : 1 pokoj 1 : 1 pokoj 2 : 1 obývací pokoj : 1 kuchyň : 1 komora ( vedle koupelny ) : 1 koupelna : 1 WC : 1 sklad : 1	kus	9,00000	38,78	348,84	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
14	766825811R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových u vchodu do kuchyně : 2	kus	2,00000	132,53	265,06	800-766	RTS 18/ I	RTS 17/ II
15	766812840xxx	Demontáž kuchyňské linky, včetně spotřebičů a jejich ekol. likvidace	kus	1,00000	950,00	950,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>745,81</b>			
16	767132811R00	Demontáž stěn a přiček z plechu přiček šroubovaných WC - šachtová stěna : 0,9*2,7	m2	2,43000	307,33	746,81	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<b>Díl: 775</b>		<b>Podlahy výškové a parketové</b>				<b>1 746,48</b>			
17	775521800xxx	Demontáž podlah lamelových včetně podložky a lišt, ( plovoucí laminátová podlaha )  předsíň : 12,1 obývací pokoj : 18,54	m2	30,64000	57,00	1 746,48		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy poviakové</b>				<b>3 176,07</b>			
18	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	84,15000	11,02	927,33	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	070A_2018	Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O:	2	Opravy
R:	1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Čelkem	Čeník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		předsíň : 0,8+2,05+1,95+0,42+0,1+0,85+0,65+0,65+0,08+0,17+0,27+0,9+0,1+2,6+0,07+0,74+0,7+0,09		13,19000					
		pokoj 1 : (3,45+3,4)*2-0,7		13,00000					
		pokoj 2 : (2,25+3,4)*2-0,7		10,60000					
		obývací pokoj : (3,97+4,65)*2-0,8		16,44000					
		kuchyň : (4+2,25)*2-0,7		11,80000					
		komora ( vedle koupelny ) : (1,19+0,75)*2-0,7		3,18000					
		koupelna : (1,61+1,65)*2-0,6		5,92000					
		WC : (0,85+1,13)*2-0,6		3,36000					
		sklad : (1,68+1,95)*2-0,6		6,66000					
19	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášípné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	66,02000	33,00	2 248,74	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		předsíň : 12,1		12,10000					
		pokoj 1 : 11,85		11,85000					
		pokoj 2 : 7,77		7,77000					
		obývací pokoj : 18,5		18,50000					
		kuchyň : 9,05		9,05000					
		spížky ( úložné prostory dveří do kuchyně ) : 0,32+0,51		0,83000					
		komora ( vedle koupelny ) : 0,95		0,95000					
		koupelna : 2,68		2,68000					
		WC : 0,96		0,96000					
		sklad : 3,33		3,33000					
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>2 669,66</b>			
20	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí opálením nebo oklepáním	m <sup>2</sup>	5,66080	147,73	836,27	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		slávající zárubně :							
		pokoj 1 : (2*1,97+0,7)*(0,15+2*0,05)		1,16000					
		pokoj 2 : (2*1,97+0,7)*(0,15+2*0,05)		1,16000					
		obývací pokoj : (2*1,97+0,8)*(0,08+2*0,05)		0,85320					
		kuchyň : (2*1,97+0,7)*(0,08+2*0,05)		0,83520					
		komora ( vedle koupelny ) : (2*1,97+0,7)*(0,08+2*0,05)		0,83520					
		sklad : (2*1,97+0,6)*(0,08+2*0,05)		0,81720					
21	783225800R00	Nátěry kov. stavebních doplňků konstrukcí syntetické 2x emal, Položka pořadí 22 : 8,46980	m <sup>2</sup>	8,46980	143,46	1 214,98	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
22	783226100R00	Nátěry kov. stavebních doplňků konstrukcí syntetické základní, slávající a nové zárubně :	m <sup>2</sup>	8,46980	57,57	487,61	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vstupní dveře : (2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05)		1,18500					
		pokoj 1 : (2*1,97+0,7)*(0,15+2*0,05)		1,16000					
		pokoj 2 : (2*1,97+0,7)*(0,15+2*0,05)		1,16000					
		obývací pokoj : (2*1,97+0,8)*(0,08+2*0,05)		0,85320					
		kuchyň : (2*1,97+0,7)*(0,08+2*0,05)		0,83520					
		komora ( vedle koupelny ) : (2*1,97+0,7)*(0,08+2*0,05)		0,83520					
		koupelna : (2*1,97+0,7)*(0,075+2*0,05)		0,81200					
		WC : (2*1,97+0,7)*(0,075+2*0,05)		0,81200					
		sklad : (2*1,97+0,6)*(0,08+2*0,05)		0,81720					
23	783681002R00	Nátěry dřevěných podlah a parket polyuretanové, 3x nátěr, 1x broušení prah u vstupních dveří : (0,03+0,15)*2*0,8	m <sup>2</sup>	0,28800	494,10	143,28	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>18 046,76</b>			
24	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m <sup>2</sup>	298,23200	16,91	5 043,10	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		stropy :							
		předsíň : 12		12,00000					
		pokoj 1 : 11,8		11,80000					
		pokoj 2 : 7,7		7,70000					
		obývací pokoj : 18,5		18,50000					
		kuchyň : 9		9,00000					
		spížka : 0,32		0,32000					
		komora ( vedle koupelny ) : 0,95		0,95000					
		koupelna : 2,68		2,68000					
		WC : 1		1,00000					
		sklad : 3,3		3,30000					
		stěny :							
		předsíň : (1,74+5,92+1,85+0,8+0,05+0,79+0,65+0,08+1,19+0,94+4,73)*2,6		48,72400					
		pokoj 1 : (3,45+3,4)*2*2,6		35,62000					
		pokoj 2 : (2,25+3,4)*2*2,6		29,38000					
		obývací pokoj : (4,1+3,97)*2*2,6		41,96400					
		kuchyň : (4+2,25)*2*2,6		32,50000					
		spížka : (0,55+0,57+0,55)*2,6		4,34200					
		komora ( vedle koupelny ) : (1,19+0,75)*2*2,6		10,08800					
		koupelna : (1,6+1,7)*2*0,4		2,64000					
		WC : (0,9+1,12)*2*1,2		4,84800					
		sklad : (1,95+1,68)*2*2,6		18,87600					
		oprava na chodbě ( společné ) po instalaci nových zárubní : 2		2,00000					
25	784115512R00	Malby z malířských směsí protiplišňové, bílé, dvojnásobné	m <sup>2</sup>	5,80800	48,26	280,29	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		stropy :							
		koupelna : 2,68		2,68000					
		WC : 1		1,00000					

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	070A_2018	Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O:	2	Opravy
R:	1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / Mj	Celkem	Genik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stěny koupelna : (1,6+1,7)*2*0,2 WC : (0,9+1,12)*2*0,2			1,32000 0,80800				
26	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné Položka pořadí 24 : 298,23200 Položka pořadí 25 : 5,80800*-1	m2	292,42400	43,31	12 723,37	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<b>Díl: D96 Přehledný soupis vybouraných hmot</b>						<b>34 789,97</b>			
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti suti celkem : 16,90657 - PVC : Položka pořadí 30 : 0,06802*-1 - dřevo + sklo : Položka pořadí 29 : 0,16000*-1 - umakart : Položka pořadí 31 : 2,34459*-1	t	14,33396	265,00	4 065,16	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
28	979990161R00	Poplatek za skládku dřeva Dem.hmotnost položky pořadí 13 : 0,01620 Dem.hmotnost položky pořadí 15 : 0,25000 Dem.hmotnost položky pořadí 17 : 0,61280	t	0,87900	470,56	417,53	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
29	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo Dem.hmotnost položky pořadí 3 : 0,16000	t	0,16000	1 173,25	187,72	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
30	979990181R00	Poplatek za skládku PVC podlahová krytina Dem.hmotnost položky pořadí 18 : 0,00000 Dem.hmotnost položky pořadí 19 : 0,06802	t	0,06802	1 173,25	79,80	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
31	979990191R00	Poplatek za skládku plastové výrobky umakart : Dem.hmotnost položky pořadí 11 : 0,02430 Dem.hmotnost položky pořadí 12 : 0,06548 Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 2,25480	t	2,34459	1 173,25	2 750,79	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
32	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19, : Součet : 16,90657	t	16,90657	500,00	8 601,56	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19, : Součet : 16,90657	t	16,90657	249,43	4 200,10	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
34	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19, : Součet : 16,90657	t	16,90657	164,75	3 124,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
35	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19, : Součet : 287,41165	t	287,41165	14,82	4 259,44	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19, : Součet : 16,90657	t	16,90657	244,15	4 127,74	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
37	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19, : Součet : 101,43941	t	101,43941	27,17	2 756,11	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<b>Celkem</b>						<b>80 334,92</b>			

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	070A_2018	Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O:	2	Opravy
R:	4	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Genik	Cen. soustava / platnost	Cerová / křivoř
<b>Díl: 41</b>		<b>Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)</b>				<b>1 318,60</b>			
1	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropích železobetonových a tvánicových a v klenbách cihelných nebo betonových včetně bednění, odbednění a výtuže (s dodáním hmot), Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropích a klenbách	kus	4,00000	329,65	1 318,60	801-4	RTS 18/1	RTS 18/1
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>4 520,10</b>			
2	713571113R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 75 mm Požární ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 75 mm	kus	2,00000	1 010,05	2 020,10	800-713	RTS 18/1	RTS 18/1
3	713571115R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 110 mm Požární ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm	kus	2,00000	1 240,05	2 480,10	800-713	RTS 18/1	RTS 18/1
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>7 387,25</b>			
4	721160923R00	Demontáž potrubí z vláknocementových trub dc DN 100 odpadního nebo ventilačního, Demontáž potrubí vláknocementového do DN 100	m	6,00000	59,95	359,70	800-721	RTS 18/1	RTS 18/1
5	721160923R00	Opravy odpadního potrubí vláknocementového krácení trub, DN 70 Oprava potrubí z AZC, krácení trub DN 70	kus	2,00000	44,95	89,90	800-721	RTS 18/1	RTS 18/1
6	721160925R00	Opravy odpadního potrubí vláknocementového krácení trub, DN 100 Oprava potrubí z AZC, krácení trub DN 100	kus	2,00000	51,10	102,20	800-721	RTS 18/1	RTS 18/1
7	721160933R00	Opravy odpadního potrubí vláknocementového přechod z plastových trub na vláknocementové, DN 70 Oprava - přechod z plastových trub na AZC, DN 70	kus	2,00000	395,30	790,60	800-721	RTS 18/1	RTS 18/1
8	721160935R00	Opravy odpadního potrubí vláknocementového přechod z plastových trub na vláknocementové, DN 100 Oprava - přechod z plastových trub na AZC, DN 100	kus	2,00000	501,30	1 002,60	800-721	RTS 18/1	RTS 18/1
9	721170953R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 75 mm Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 75	kus	1,00000	570,00	570,00	800-721	RTS 18/1	RTS 18/1
10	721170955R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	1,00000	829,35	829,35	800-721	RTS 18/1	RTS 18/1
11	721176114R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), odpadní (svislé), D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	3,00000	491,50	1 474,50	800-721	RTS 18/1	RTS 18/1
12	721176115R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), odpadní (svislé), D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	3,00000	555,00	1 665,00	800-721	RTS 18/1	RTS 18/1
13	721290623R00	Vnitrostavěništní přemístění vybouraných hmot svistý , v objektech výšky přes 12 do 24 m vodorovně do 100 m Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m	t	0,07000	1 957,00	136,99	800-721	RTS 18/1	RTS 18/1
14	721300912R00	Pročistění svislých odpadů, v jednom podlaží do DN 200 Pročistění svislých odpadů, jedno podl. do DN 200	kus	1,00000	309,70	309,70	800-721	RTS 18/1	RTS 18/1
15	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	6,00000	19,48	116,88	800-721	RTS 18/1	RTS 18/1
<b>Díl: 97</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 189,81</b>			
16	972054241R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm bez odstranění podlahy a násypu, Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	4,00000	247,20	988,80	801-3	RTS 18/1	RTS 18/1
17	979100014RAG	Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 15 km, vnitrostavěništně 25 m, svislá doprava výtahem z 6.NP	t	0,13000	1 685,34	217,01	AP-HSV	RTS 18/1	Součtová
<b>Díl: H713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>0,17</b>			
18	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,00020	871,75	0,17	800-713	RTS 18/1	RTS 18/1
<b>Díl: H721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>42,23</b>			
19	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,07000	603,25	42,23	800-721	RTS 18/1	RTS 18/1
<b>Díl: S</b>		<b>Přesuny suti</b>				<b>97,85</b>			
20	979990201R00	Poplatek za skládku azbestocementové výrobky Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	0,01000	2 376,00	23,76	801-3	RTS 18/1	RTS 18/1
21	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Bmo Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	0,13000	570,00	74,10	801-3	RTS 18/1	RTS 18/1
<b>Díl: 8</b>		<b>Ostatní materiál</b>				<b>132,06</b>			
22	28615452.AR	spojka přesuvná (přesuvka) PP; DN 70,0 mm; l = 118 mm; hladká, hrdlovaná Přesuvka HTU D 75 mm PP	kus	2,00000	26,41	52,82	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
23	28615453.AR	spojka přesuvná (přesuvka) PP; DN 100,0 mm; l = 128 mm; hladká, hrdlovaná Přesuvka HTU D 110 mm PP	kus	2,00000	29,62	59,24	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
<b>Celkem</b>						<b>14 588,07</b>			

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	070A_2018	Rekonstrukce bytu č. 17 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O:	2	Opravy
R:	5	Stínoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cena soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1.</b>		<b>Montáž dle ceníku C21M</b>							
1	FV9950542	CYKY 750V 3 x 1,5 uložený pod omítkou	m	110,00000	11,40	1254,00		Vlastní	Indiv
2	FV995055	CYKY 750V 3 x 2,5 uložený pod omítkou	m	165,00000	11,40	1881,00		Vlastní	Indiv
3	FV9950881	CYKY 750V 5 x 1,5 uložený pod omítkou	m	22,00000	11,40	250,80		Vlastní	Indiv
4	FV995089	CYKY 750V 5 x 2,5 uložený pod omítkou	m	18,00000	12,35	222,30		Vlastní	Indiv
5	FV995091	CYKY 750V 5 x 6 uložený pod omítkou	m	11,00000	21,85	240,35		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 2.</b>		<b>Dodávka kabelů CU</b>							
6	KEcCY4	CY 4	km	0,01470	3787,50	129,18		Vlastní	Indiv
7	KEcCYKY3X1,	CYKY 3 X 1,50	km	0,11550	14568,00	1694,15		Vlastní	Indiv
8	KEcCYKY3X2,	CYKY 3 X 2,50	km	0,17325	22867,00	3959,98		Vlastní	Indiv
9	KEcCYKY5X1,	CYKY 5 X 1,50	km	0,02310	23218,00	536,34		Vlastní	Indiv
10	KEcCYKY5X2,	CYKY 5 X 2,50	km	0,01890	36412,50	688,22		Vlastní	Indiv
11	KEcCYKY5X6,	CYKY 5 X 6,00	km	0,01155	78527,00	906,99		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 3.</b>		<b>Zemní práce</b>							
12	VR318210	Vysekání drážky 50/50mm ve zdivu vc odvozu suří a skládk.	m	110,00000	44,85	4911,50		Vlastní	Indiv
13	VR318220	Průraz zdivem, cihlová zeď, tloušťka 15 cm	ks	11,00000	194,00	1254,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 4.</b>		<b>Dodávka</b>							
14	ZZ999286	Stavební výpomoc omítka ryh štuková ( zaházení drážek ve stěnách maltou + štuková omítka )	kpl	1,00000	7220,00	7220,00		Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>25 148,81</b>			

